
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
Двадцять четверта сесія 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 
  

10.08.2022                                         № 24-1/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про затвердження Плану оптимізації 
мережі закладів загальної  середньої 
освіти Іркліївської  сільської 
територіальної громади на 2022 - 
2027 роки 
 

       Відповідно до п. 30 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування»,  

ст.143 Конституції України, ст. 25 Закону України «Про освіту», ст. 37 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», розглянувши План оптимізації 

мережі закладів освіти Іркліївської сільської ради на 2022-2027 роки з метою 

створення оптимальної мережі закладів освіти, необхідних умов для надання 

якісної освіти, забезпечення доступності освітніх послуг, а також ефективного 

використання матеріально-технічних, кадрових та фінансових ресурсів, 

розглянувши висновки та рекомендації постійних комісій: з питань освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту, з  питань  планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва, комунальної власності, Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити План оптимізації мережі закладів загальної середньої освіти на 

території Іркліївської сільської територіальної громади на 2022-2027 роки згідно 

з додатком 1. 

2. Оприлюднити  План оптимізації мережі закладів загальної середньої освіти 

Іркліївської сільської ради на 2022-2027 роки на офіційному сайті Іркліївської 

сільської ради. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту.  

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 
 


